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Dicle Üniversitesi Çevre Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetmeliği



Merkez çevre ile ilgili konularda ortaya çıkmış ve Çıkabilecek sorunları bilimsel 
olarak gerekli araştırmaları yaparak bunlar için çözüm yöntemleri geliştirmek 
ve uygulamak geliştirilen yöntemleri yetkililere duyurmak, kamu ve özel 
kuruluşlarla işbirliği yaparak üniversite içinde veya hizmetin gerektirdiği yerde 
bilime, teknolojiye ve ülke kalkınmasına yönelik çevre ile ilgili etkinliklerde 
araştırmalar yapmak ve araştırmacılar yetiştirmek amacı güden bir kuruluştur. 
Merkezin başlıca amaçları 2547 sayılı Yükseköğretim kanunun 12 maddesi ile 
Yükseköğretim kurumlarına verilen görevleri çevre sorunları bakımından 
yerine getirmek çevre kirlenmesine ve bozulmasına yol açan sorunları 
araştırarak çözümler bulmak. Üniversite içerisinde çevre ile ilgili temel ve 
uygulamalı araştırmalar düzenlemek, teşvik etmek,bu amaçla yurtiçi ve yurt 
dışı benzer kuruluşlarla işbirliği yapmak, sempozyum, kongre, konferans, 
seminer, yazokulları ve kurslar düzenleme, bilimsel yayınlar yapmak ve 
toplumda çevre bilincini geliştirici etkinliklerde bulunmak. Çevre sorunları ile 
ilgili bilimsel araştırmaların sonuçlarını ülke ve insanlık yararına kullanılmak 
üzere teknolojiye aktarılması için çalışmalar yapmak bu amaçla danışmanlık 
hizmetleri vermek. Ulusal ve Uluslararası diğer araştırma merkezleri ile 
bilimsel ve teknik bilgi alışverişini sağlamak, kitaplık ve dökümantasyon 
merkezini kurmak. Araştırma laboratuvarları kurarak çevre ile ilgili bütün 
kimyasal ve fiziksel ölçüm ve analizleri yapmak. Türkiyedeki çeşitli 
kuruluşlarda ve özellikle Doğu ve Güneydoğu anadolu bölgelerinde ve GAP 
yöresinde bulunan çevre ile ilgili veya ilgilenebilen elemanları çevre sorunları 
ile ilgili konularda yetiştirmek. GAP ile birlikte ortaya çıkabilecek her türlü 
çevresel unsurları ve insan sağlığını tehdit edebilecek diğer hususları 
araştırmak, belirlemek ve çözümler önermek. Çalışma alanları doğrultusunda 
gerekli görülen atölye ve sürekli gözlem yerlerini kurmak ve yönetmek.
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